
Llch:vałant '/ło l20zą

Rady Naukowej Narodowego Instytutu onkologii im. Marii Skłodowskiej _Curie

- Państwowego Instytutu Badawczego

z dnia 13 listopada 2024 r.

o nadaniu lek. Tomaszowi Krzysztofiakowi stopnia naukowego doktora

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne

Na podstawie art. l 78 ustawy z dnia 20 lipca 201 8 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i naucę oraz

$ 10 ust. 2 pkt IŻ Statutu Narodowego Instytutu onkologii im' Marii Skłodowskiej-Curie
Państwowego Instytutu Badawczego, Rada Naukowa Narodowego Instytutu onkologii im.

Marii Skłodowskiej-Curie - Palistwowego lnstytutu Badawczego uchwala co następuje:

s1

Rada Naukowa Narodowego Instytutu onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie -
Państwowego Instytutu Badawczego nadaje lek. Tomaszowi Krzysztofiakowi stopień
naukowy doktora w dzjedzinię nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki
medyczne.

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

s2

)

im' [4ańi
Panstwowego

Praf. Cr hab. n. ned.


